

臺南市安南區公所108年度收支報告表

里別: 州北里

科目名稱: 安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度: 107

日期	摘要	收入	支出	結餘
7/1	108年第二季結餘			6,775
7/31	委外僱工割草及清理草屑 --葉章吉(與108年度共同分攤7500)#2790		6,775	0
9/30	108年第三季結餘			0

臺南市安南區公所108年度收支報告表

里別:州南里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:107

日期	摘要	收入	支出	結餘
7/1	108年第二季結餘			37,354
				37,354
				37,354
9/30	108年第三季結餘			37,354

臺南市安南區公所108年度收支報告表

里別:東和里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:107

日期	摘要	收入	支出	結餘
7/1	108年第二季結餘			48,988
7/3	里活動中心5月清潔管理員勞健退 #2411		2,784	46,204
7/4	里活動中心6月清潔管理員薪資 #2440		11,250	34,954
8/2	里活動中心7月清潔管理員薪資 #2859		9,000	25,954
8/2	里活動中心6月清潔管理員勞健退 #2863		2,784	23,170
8/29	里活動中心7月清潔管理員勞健退 #3228		2,784	20,386
9/3	里活動中心8月清潔管理員薪資 #3325		9,000	11,386
				11,386
9/30	108年第三季結餘			11,386

預控

臺南市安南區公所108年度收支報告表

里別：州南里

科目名稱：安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度：108

日期	摘要	收入	支出	結餘
7/1	108年第二季結餘			246,775
8/2	環保義工背心(400*50件)#2873		20,000	226,775
9/17	9/6中秋節里民聯歡晚會 暨政令宣導#3501		30,000	196,775
				196,775
				196,775
				196,775
9/30	108年第三季結餘			196,775

10/3度重陽節里民聯歡 暨政令宣導活動

80000

116,775

臺南市安南區公所108年度收支報告表

里別:州北里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:108

日期	摘要	收入	支出	結餘
7/1	108年第二季結餘			369,292
7/2	里活動中心6月水費#2369		295	368,997
7/3	里活動中心5月清潔管理員勞健退 #2414		2,110	366,887
7/4	里活動中心6月清潔管理員薪資 #2441		16,500	350,387
7/23	里活動中心7月電話費#2681		330	350,057
7/31	委外僱工割草及清理草屑 --葉章吉(與107年度共同分攤7500)#2791		725	349,332
8/2	里活動中心7月清潔管理員薪資 #2860		16,500	332,832
8/2	里活動中心6月清潔管理員勞健退 #2865		2,110	330,722
8/22	里活動中心8月電話費#3117		374	330,348
8/27	購置高壓清洗機乙組 #3167		12,000	318,348
8/29	里活動中心7月清潔管理員勞健退 #3230		2,062	316,286
9/3	里活動中心8月清潔管理員薪資 #		16,500	299,786
9/23	里活動中心9月電話費#3603		331	299,455
				299,455
				299,455
9/30	108年第三季結餘			299,455

預控	里活動中心10月-109.5月清潔管理員薪資及勞健退	150000	149,455
	僱工噴藥	27000	122,455
	購置環保義工隊長袖衫 480*40件	19200	103,255
	10/20文康活動	100000	3,255
	電話費108.10-109.05	3000	255

臺南市安南區公所108年度收支報告表

里別:塭南里

科目名稱:安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度:108

日期	摘要	收入	支出	結餘
7/1	108年第二季結餘			457,418
7/2	里活動中心6月水費#2370		2,918	454,500
7/3	108年6/29-30(六、日)里民文康及社區營造參訪觀摩活動--車資#2409		96,000	358,500
7/3	里活動中心5月清潔管理員勞健退 #2412		1,818	356,682
7/4	里活動中心6月清潔管理員薪資 #2442		11,250	345,432
8/2	里活動中心7月清潔管理員薪資 #2858		11,250	334,182
8/2	里活動中心6月清潔管理員勞健退 #2864		1,818	332,364
8/16	8/8(四)父親節親子聯歡暨政令宣導活動 #3030		30,000	302,364
8/29	里活動中心7月清潔管理員勞健退 #3229		1,818	300,546
9/3	里活動中心8月清潔管理員薪資 #3326		11,250	289,296
9/25	9/12(四)中秋佳節聯歡暨政令宣導活動 #3634		60,000	229,296
				229,296
				229,296
9/30	108年第三季結餘			229,296

預控

里活動中心7月-109.6月清潔管理員薪資及勞健退

160000

69296

里別: 東和里

科目名稱: 安定垃圾掩埋場營運回饋金#041

預算年度: 108

日期	摘要	收入	支出	結餘
7/1	108年第二季結餘			600,000
7/30	7/6(星期六)里民杉林溪自強旅遊暨政令宣導活動--車資#2775		52,000	548,000
7/31	7/6(星期六)里民杉林溪自強旅遊暨政令宣導活動--餐費#2820		47,000	501,000
8/8	購置背式割草機1台及油精1罐#2947		8,600	492,400
8/19	8/11配合慶和宮舉辦中元普渡暨政令宣導--白米#3074		69,000	423,400
8/19	8/11配合慶和宮舉辦中元普渡暨政令宣導--普渡品一批#3075		30,800	392,600
				392,600
9/30	108年第三季結餘			392,600

預控 里活動中心7月-109.06月清潔管理員薪資及勞健保

170,000

222,600

10/19日月潭風景區地方建設觀摩活動

28000

194,600

